TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG

KM 90/60 R LPG Adv

KM 90/60 R G Adv

AUFSITZ-KEHRSAUGMASCHINEN

KM 90/60 R G

Mit vollautomatischem und
hochst effektivem Tact-Filter-
reinigungssystem

Integrierte Home-Base
Ausweichender Seitenbesen

Mit vollautomatischem und
hochst effektivem Tact-Filter-
reinigungssystem

Integrierte Home-Base
Ausweichender Seitenbesen

Kompakt und duBerst wendig
Ergonomisches Bedienkonzept
Hauptkehrwalze pendelnd

Technische Daten
Leistung

Max. Flachenleistung mit
1/ 2 Seitenbesen
Arbeitsbreite
Arbeitsbreite mit 1 / 2 Seitenbesen
Kehrgutbehalter
Steigfahigkeit
Arbeitsgeschwindigkeit
Gewicht

Abmessungen (L x B x H)

kw
m?*/h

mm
mm

km/h
kg
mm

6
7200 /9200

615

900/ 1150

60

18

8

270

1635 x 980 x 1260

6,6
7200 /9200

615

900/ 1150

60

18

8

260

1635 x 980 x 1260

4.8

7200 /9200

615

900/ 1150

60
18
8
220

1635 x 980 x 1260

Ausstattung
Polyester-Rundfilter
Filterabreinigung man. / autom.
Polyester-Flachfaltenfilter
Hauptkehrwalze pendelnd
Bestell-Nr.

Preis in €

B Im Lieferumfang enthalten.
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1.047-304.0
Auf Anfrage

* Unverbindliche Preisempfehlung zuzUgl. MwSt.

KM 90/60 R Bp Pack Adv
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1.047-300.0
Auf Anfrage

m/n

1.047-204.0
Auf Anfrage

Mit vollautomatischem und hochst effektivem

Tact-Filterreinigungssystem
Integrierte Home-Base
Ausweichender Seitenbesen

Technische Daten
Leistung

Max. Flachenleistung mit
1/ 2 Seitenbesen

Arbeitsbreite

Arbeitsbreite mit 1 / 2 Seitenbesen
Kehrgutbehalter

Steigfahigkeit
Arbeitsgeschwindigkeit

Gewicht

Abmessungen (L x B x H)

m?/h

mm
mm

km/h
kg
mm

1200
5400 / 6900

615

900/ 1150

60

12

6

355272

1635 x 980 x 1260

Ausstattung
Polyester-Rundfilter
Filterabreinigung man. / autom.
Polyester-Flachfaltenfilter
Hauptkehrwalze pendelnd
Batterie und Einbauladegerit inkl.
Bestell-Nr.

Preis in €*

B Im Lieferumfang enthalten.

Jetzt Beratungstermin/Vorfiihrtermin vereinbaren

1.047-302.0
Auf Anfrage

* Unverbindliche Preisempfehlung zuzugl. MwSt.

: Tel. 07195/ 95 89 232
www.sbr-hoellwarth.de/beratungstermin
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