



TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG

	KM 90/60 R LPG Adv	KM 90/60 R G Adv	KM 90/60 R G
	<ul style="list-style-type: none"> ■ Mit vollautomatischem und höchst effektivem Tact-Filterreinigungssystem ■ Integrierte Home-Base ■ Ausweichender Seitenbesen 	<ul style="list-style-type: none"> ■ Mit vollautomatischem und höchst effektivem Tact-Filterreinigungssystem ■ Integrierte Home-Base ■ Ausweichender Seitenbesen 	<ul style="list-style-type: none"> ■ Kompakt und äußerst wendig ■ Ergonomisches Bedienkonzept ■ Hauptkehrwalze pendelnd
Technische Daten			
Leistung	kW	6	6,6
Max. Flächenleistung mit 1 / 2 Seitenbesen	m²/h	7200 / 9200	7200 / 9200
Arbeitsbreite	mm	615	615
Arbeitsbreite mit 1 / 2 Seitenbesen	mm	900 / 1150	900 / 1150
Kehrgutbehälter	l	60	60
Steigfähigkeit	%	18	18
Arbeitsgeschwindigkeit	km/h	8	8
Gewicht	kg	270	260
Abmessungen (L × B × H)	mm	1635 × 980 × 1260	1635 × 980 × 1260
Ausstattung			
Polyester-Rundfilter		-	■
Filterabreinigung man. / autom.		- / ■	■ / ■
Polyester-Flachfaltenfilter		■	■
Hauptkehrwalze pendelnd		■	■
Bestell-Nr.	1.047-304.0	1.047-300.0	1.047-204.0
Preis in €*	Auf Anfrage	Auf Anfrage	Auf Anfrage

■ Im Lieferumfang enthalten. * Unverbindliche Preisempfehlung zuzügl. MwSt.

	KM 90/60 R Bp Pack Adv	
	<ul style="list-style-type: none"> ■ Mit vollautomatischem und höchst effektivem Tact-Filterreinigungssystem ■ Integrierte Home-Base ■ Ausweichender Seitenbesen 	
Technische Daten		
Leistung	W	1200
Max. Flächenleistung mit 1 / 2 Seitenbesen	m²/h	5400 / 6900
Arbeitsbreite	mm	615
Arbeitsbreite mit 1 / 2 Seitenbesen	mm	900 / 1150
Kehrgutbehälter	l	60
Steigfähigkeit	%	12
Arbeitsgeschwindigkeit	km/h	6
Gewicht	kg	355 272
Abmessungen (L × B × H)	mm	1635 × 980 × 1260
Ausstattung		
Polyester-Rundfilter		-
Filterabreinigung man. / autom.		- / ■
Polyester-Flachfaltenfilter		■
Hauptkehrwalze pendelnd		■
Batterie und Einbauladegerät inkl.		■
Bestell-Nr.	1.047-302.0	
Preis in €*	Auf Anfrage	

■ Im Lieferumfang enthalten. * Unverbindliche Preisempfehlung zuzügl. MwSt.